Edição 1.096 | Ano 11
10 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

AVISO DE ANULAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4CAWFRZV-BWR0E1BX-UKWC3V7I-V8DSRFMD
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

             CNPJ: 13.698.766/0001-33

AVISO DE ANULAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 106/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 076/2021

EXTRATO DO CONTRATO N° 100/2021

A Secretaria Municipal de Saúde, através da Coordenação de Licitação e
Contratos, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar
sem efeito a Publicação         de Ratificação e Homologação da         Dispensa         Nº         076/2021         e
do         Extrato         do         Contrato         nº 100/2021 que tem por objeto a Locação de imóvel para
funcionamento  do  almoxarifado  destinado  ao  Material  de  Consumo  da
Secretaria  Municipal  de  Saúde  do  Município  de  Monte  Santo/BA.  Data  da
Publicação: Diário Oficial do Município no dia 03 de maio de 2021 (segunda-feira),
na Edição nº 1.049, Ano 11, págs. 11 e 12.

Monte Santo - BA, 03 de maio de 2021.

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

1

Edição 1.096 | Ano 11
10 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE ANULAÇÃODE DISPENSADE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 4CAWFRZV-BWR0E1BX-UKWC3V7I-V8DSRFMD
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

             CNPJ: 13.698.766/0001-33

AVISO DE ANULAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 133/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 087/2021

EXTRATO DO CONTRATO N° 129/2021

A Secretaria Municipal de Educação  e  Cultura, através da Coordenação de
Licitação e Contratos, torna público para conhecimento dos interessados que
decidiu tornar sem efeito a Publicação         de Ratificação e Homologação da         Dispensa
Nº         087/2021         e         do         Extrato         do         Contrato         nº 129/2021 que tem por objeto a Locação
de  imóvel  situado  no  Rua  Demostenes  Barreto,  nº  519,  no  município  de
Monte  Santo  destinado  ao  funcionamento  da  Escola  Pastor  José  Emilio
Emerenciano. Data da Publicação: Diário Oficial do Município no dia 07 de junho
de 2021 (segunda-feira), na Edição nº 1.089, Ano 11, págs. 14 e 15.

Monte Santo - BA, 10 de junho de 2021.

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

1

Edição 1.096 | Ano 11
10 de junho de 2021

Página 4

Certificação Digital: 4CAWFRZV-BWR0E1BX-UKWC3V7I-V8DSRFMD
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	OUTROS
	AVISO DE ANULAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

		2021-06-10T16:30:18-0300